
UCHWAŁA NR XXI/139/2020 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów i budynków jako działka numer ewidencyjny 204/1 o powierzchni 658 m2, położona 
w miejscowości Nowe Boryszewo, dla której Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę numer PL1P/00020381/5.Położenie nieruchomości zostało zaznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości wymienionej w § 1 nastąpi w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej 204/2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D5D88-29B0-4C3F-BC90-740630D47D53. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102D5D88-29B0-4C3F-BC90-740630D47D53. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 załącznik

